平成 24 年 11 月 12 日

各      位

会 社 名  東京電波株式会社

代表者名  代表取締役社長 橋口一德

（コード番号 6900 東証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長 谷田清昭

（TEL.03－5493－4711）

業績予想値と実績値との差異および業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年５月18日に公表した平成25年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の実

績値との差異についておよび同日公表の平成 25 年３月期連結通期業績予想の修正をいたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円、円）

１． 業績予想値と実績値との差異

平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 5,000 80 65 60 6.39

実 績 値（Ｂ） 4,813 182 157 148 15.76

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △186 +102 +92 +88 －

増 減 率            （％） △3.7 +128.6 +142.7 +146.7 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期） 4,751 △427 △576 3 0.38

２．連結業績予想数値の修正

平成 25 年３月期通期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 10,050 190 159 130 13.84

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 9,500 200 180 160 17.03

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △550 +10 +21 +30 －

増 減 率            （％） △5.5 +5.3 +13.2 +23.1 －

（ご参考）前期実績（平成 24 年３月期） 9,071 △1,216 △1,167 △2,851 △303.58

３．差異、修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績は、スマートフォン、タブレット端末などのモバイル機器向けに

堅調に出荷が推移したこと、および、原価低減活動等によりに営業利益、経常利益、四半期純利益は

当初予想値より大幅に増加いたしました。

 第３四半期以降につきましては、為替相場を含め事業環境の不透明感を拭いきれず、予断を許さな

い状況が継続するものと想定されますが、第２四半期までの実績を踏まえ前回公表の連結通期業績予

想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上